BM-KHKT 07-05

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

BIÊN BẢN NGHIỆM THU SỐ: . . . . . . . . .
LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CẤP NƯỚC SẠCH
· Căn cứ Hợp đồng thi công số . . . . . . . . . . . . . . . . . ngày . . . .  tháng. . . . năm 201. . . giữa Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất với Khách hàng;

· Căn cứ hồ sơ thiết kế, dự toán số:. . . . . . . . . . DT/VCDQ-KHKT do Công ty cổ phần VInaconex Dung Quất lập và được sự thống nhất của khách hàng;

Hôm nay, ngày . . . . . /. . . . . /201. . . . , tại vị trí lắp đặt đồng hồ, chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất
· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Đại diện khách hàng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Thời gian nghiệm thu:

Bắt đầu
: . . . . . . . ngày . . . . . tháng . . . . .năm 201. . . .
Kết thúc
: . . . . . . . ngày . . . . . tháng . . . . .năm 201. . . .
3. Nội dung nghiệm thu:

Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất đã lắp đặt hoàn chỉnh đường ống cấp nước và đồng hồ đo nước cho khách hàng với các thiết bị chủ yếu sau:

· Đồng hồ hiệu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .; cỡ:. . . . . . . . . . . . ; chỉ số ban đầu: . . . . . . . . .

· Số lượng ống đã được lắp đặt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Các thiết bị khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4. Các ý kiến khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5. Kết luận: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG
	ĐD CÔNG TY CP VINACONEX DUNG QUẤT